
2018 年 9 月吉日 

追手門学院教育振興会会員の皆様

追手門学院大学校友会会員の皆様

追手門学院校友会山桜会会員の皆様

追手門学院教職員の皆様

学校法人追手門学院

理事長 川原 俊明

「追手門学院授業見学 DAY」の開催について（ご案内） 

拝啓 秋風の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、学校法人追手門学院の運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本学院では「追手門学院授業見学 DAY」と題しまして、別紙「追手門学院授業見学 DAY 実施

要項」の通り、すべての設置校・園の授業を公開し、皆様方にご見学いただける機会を設けております。

　　　本行事は、本学院の教育現場の全てをご見学いただくことによる教育活動への理解の促進を目的とし、各

学校園の PTA 組織を束ねる追手門学院教育振興会と学院とが共催行事として開催するものです。 

　ぜひともこの機会に追手門学院の教育への取り組みにつきましてご理解をいただきたく、授業見学へ

お越しいただけますようお願い申し上げます。

敬具

【大学授業見学のお問合せ先】

〒567-0008 䭉木市西安威 2-1-15 

学校法人追手門学院 総務課（担当：西内・松井）

TEL：072-641-9608 FAX：072-643-9414 

【こども園・小学校・中学校・高等学校授業見学のお問合せ先】

〒540-0008 大阪市中央区大手前 1-3-20 

学校法人追手門学院 初等中等課（担当：森岡・近藤）

TEL：06-6942-2789 FAX：06-6942-3089 


